
 
 

UCHWAŁA NR XV/104/2025 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 15 kwietnia 2025 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jabłonka 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od 1 czerwca 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 czerwca 2025 r. ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Jabłonka oraz określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr IV/27/2024 Rady Gminy Jabłonka z dnia 9 lipca 2024 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jabłonka oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2025 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

Jan Głusiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 2715



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/104/2025 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jabłonka, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Jabłonka od dnia 1 czerwca 2025 r. 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły i 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 czerwca 2025 r. 

1. Szkoła Podstawowa  Szkoła 
Podstawowa Nr 1 im. Adama 
Mickiewicza w Jabłonce                    

34-480 Jabłonka 
  ul. Piusa  Jabłońskiego 4 

ulice: ul. Słowacka- nieparzyste numery domów, 1-go Maja, 3-go Maja, Andrzeja 
Haniaczyka, Andrzeja Pilcha, Babiogórska, Biszczaków, Boczna, Bolesława Prusa, 
Borówkowa, Brzegowa, Bugaj, Chopina, Długa, Do Gojki, Do Pasieki, Doktora Pawlaka, 
Drogowców, Energetyków, Eugeniusza Sterculi, Galasowa, Gawłowa,  Gazowa, Gęstych 
Domów, Górska, Guzówka, Handlowa, Ignacego Mościckiego, Ignacego Paderewskiego, 
Ignacego Suwady, Jana Krala, Jana Pawła II, Jana Piekarczyka, Jasna, Jodłowa, Jurowa, 
Kamieniec, Kaniowa, Kępowa, Kochanowskiego, Konopnickiej, Kościelna, Kościuszki, 
Kozubek, Krakowska, Kralowa, Kręta, Krótka, Ks. Antoniego Sikory, Ks. Eugeniusza Sikory, 
Ks. Ferdynanda Machaja, Ks. Karola Knaperka, Ks. Marcina Jabłońskiego, Ks. Stanisława 
Góreckiego, Ks. Juliana Łyska, Kurzaków, Leśna, Lichosytowa, Łąkowa, Łyżniakowa, 
Magurska, Marii Burtan, Marty Jabłońskiej, Matejki, Matki Teresy z Kalkuty, Mickiewicza, 
Mików, Moniuszki, Na Równi, Na Skarpie, Nadwodnia, Niepodległości, Nowa, Nowakowa, 
Ogrodowa, Olejarska, Orawska, Orkana, Osiedlowa, Oskwarkowa, Otrębowa, Panowa, Park 
1000-lecia, Partyzantów, Pasterska, Pełtników, Pezdkowa, Pierogów, Piotra Borowego, Piusa 
Jabłońskiego, Plac Dworcowy, Podhalańska, Polna, Potokowa, Promykowa, Puchałowa, Reja, 
Samolejowa, Sarkowa, Słoneczna, Sobieskiego, Sosnowa, Spiska, Spokojna, Spółdzielców, 
Stroma, Świerkowa, Targowa, Tatrzańska, Tetmajera, Urocza, Wąska, Wdówkowa, 
Wendelina Dziubka, Wertelowska, Wicaniówka, Widokowa, Wilsona, Wincentego 
Jabłonowskiego, Wojska Polskiego, Wolności, Wspólna, Zacisze, Zielona, Źródlana. 

2. Szkoła Podstawowa Jabłonka-
Bory 

34-480 Jabłonka   
ul. Kopernika 14 

ulice: Słowacka- parzyste numery domów, Chyżnik, Czesława Miłosza, Do Jeziora, 
Kasprowicza, Kopernika, Ks. Boguckiego, Ks. Stefana Joniaka, Lotników, Pogodna, 
Pogranicza, Przemysłowa, Reymonta, Sienkiewicza, Stasiowa, Staszica, Subówka, 
Szałasowa, św. Brata Alberta, Za Potokiem, Zagrodowa. 

3. Szkoła Podstawowa im. Świętego 
Jana Pawła II w Chyżnem  

34-481 Chyżne 
  Chyżne 129 

uczniowie zamieszkali od nr domu 1 do ostatniego  nr domu. 

4. Szkoła Podstawowa  Nr 1 im. ks. 
Józefa Buronia w Lipnicy Małej        

34-482 Lipnica Mała   
Lipnica Mała  117 

uczniowie zamieszkali od nr domu 1 do nr domu 200. 

5. Szkoła Podstawowa  Nr 2 im. 34-482 Lipnica Mała   uczniowie zamieszkali od nr domu 201 do nr domu 400. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2715



Tadeusza Kościuszki                                 
w Lipnicy Małej    

Lipnica Mała  346 

6. Szkoła Podstawowa  Nr 3 
w Lipnicy Małej       

34-482 Lipnica Mała   
Lipnica Mała  512 

uczniowie zamieszkali od nr domu 401 do ostatniego nr domu. 

7. Szkoła Podstawowa im .Ks. Jana 
Sczechowicza w Orawce 

34-480  Orawka 
Orawka  76 

uczniowie zamieszkali od nr domu 1 do ostatniego nr domu. 

8. Szkoła Podstawowa  Nr 1 im. Św. 
Jadwigi Królowej w Podwilku 

34-722 Podwilk 
 Podwilk  287 

uczniowie zamieszkali od nr domu 222 do ostatniego nr domu. 

9. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. ks. 
Jana Góralika w Podwilku 

             34-722 Podwilk 
             Podwilk  157 

uczniowie zamieszkali od nr domu 1 do nr domu 220. 

10. Szkoła Podstawowa im. 
Bolesława Chrobrego w Zubrzycy 
Dolnej    

34-484 Zubrzyca Dolna   
Zubrzyca Dolna  257 

uczniowie zamieszkali od nr domu 1 do nr domu  87 i od nr 189 do ostatniego nr domu. 

11. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. 
Juliusza Słowackiego w Zubrzycy  
Górnej 

     34-484 Zubrzyca Górna 
 Zubrzyca  Górna 43 

uczniowie zamieszkali w Zubrzycy Górnej od nr domu 1  do nr domu 79, od nr 516 do 
ostatniego nr domu  i uczniowie zamieszkali w Zubrzycy Dolnej od nr 88 do nr 188. 

12. Szkoła Podstawowa  Nr 2  im. 
Marii Konopnickiej  w Zubrzycy  
Górnej 

      34-484 Zubrzyca  Górna 
 Zubrzyca  Górna 482 

uczniowie zamieszkali od nr domu 80 do nr domu  135 i od nr 293 do nr 515.  

13. Szkoły Podstawowej   Nr 3  im. 
Kazimierza Wielkiego  
w Zubrzycy  Górnej 

       34-484 Zubrzyca  Górna  
Zubrzyca  Górna 270 

uczniowie zamieszkali od nr domu 136 do nr domu  292. 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

Jan Głusiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2715


	UCHWAŁA NR XV/104/2025 RADY GMINY JABŁONKA z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-04-22T12:09:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




